

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2017

aruandeaasta lõpp: 31.12.2017

nimi: Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Tartu Peetri Kogudus

registrikood: 80209978

tänava/talu nimi, Narva mnt 104

maja number:

linn: Tartu linn

maakond: Tartu maakond

postisihnumber: 50303

telefon: +372 53327137

e-posti aadress: tartu.peetri@eelk.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	8
Bilanss	8
Tulemiaruanne	9
Rahavoogude aruanne	10
Netovara muutuste aruanne	11
Raamatupidamise aastaaruande lisad	12
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	12
Lisa 2 Raha	13
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	13
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	14
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	14
Lisa 6 Laenukohustised	15
Lisa 7 Võlad ja ettemaksed	15
Lisa 8 Võlad tarnijatele	16
Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud	16
Lisa 10 Tööjõukulud	16
Lisa 11 Seotud osapooled	17
Aruande allkirjad	18

Tegevusaruanne

EELK Tartu Peetri kogudus

2017. aasta raamivad sündmused kiriku elus on olnud meie Eesti Vaba Rahvakiriku 100. aastapäeva ning reformatsiooni alguse 500. aastapäeva pühitsemine. Need pidustused haarasid enese keerisesse ka Peetri kiriku ja koguduse.

Peetri koguduse liikmed on jätkuvalt toredasti toetamas oma koguduse tegevust ning abistamas kirikuhoone korrashoidmisel. Liikmed on ustavad ja nimetamisväärt osa nendest ka aktiivselt jumalateenistuslikku elu kaasa elamas. Koguduse liikmeskonna hulk ei ole märgatavalt muutunud. Kogudusse kuulub inimesi erinevatest ühiskondlikest sfääridest ja väga paljudelt elualadelt. Noorte ja vanade vaheline pigem noorema põlvkonna kasuks, kuid kirikuliste hulgas domineerib siiski vanem põlvkond.

Ristitute ja leeritute jätkuv suur hulk hoidis koguduse numbrilised näitajad püsivana. Matusetalituste arv ja koguduseliikmete surmade arv oli tavapärane. Kirikukirjadega teistest kogudustest tulijate arv oli taas suurem kui Peetri kogudusest mujale lahkunute oma.

Pühapäevaste kirikuliste arv kasvab järjepidevalt tasapisi ja ületab enamasti 100 inimese piiri. Aasta kestel peetud pühade ja pühapäevaste jumalateenistuste matemaatiline keskmine osavõtt oli 115 inimest.

Koguduse töötajate, koorilauljate ja vabatahtlike töötajate ring kasvas seoses koguduse koori teise koosseisu kokkukutsumisega. Koguduse iganädalastel ühisettevõtmistel (kooride proovid, naisring, lehelugejate ring, piiblitund, pühapäevakool...) kaasategevate inimeste hulk on 77 inimest.

Jumalateenistustel, ühisettevõtmistel, talgutel ja nädalasisestel korralistel kooskäimistel osales aasta kestel hinnanguliselt 1000 oma koguduse liiget.

Hingekirja arvestati 2017. aasta lõpu seisuga 8967 inimest. Liikmeannetajaid oli 723 ja neid, kes liikmeannetajatest ka armulaua käisid, ehk siis täieõiguslikke koguduseliikmeid oli 325.

Vabatahtlikud ja läkitatud töötajad

Õpetaja emeeritus **Kalle Mesila** viis läbi Peetri koguduse piiblitunde kogu 2017. aasta vältel.

Kirsi Vimpari on Soome misjoniseltsi poolt Tartusse läkitatud töötajaks, kes 2015. aasta jaanuaris EELK misjonikeskuse vahendusel Peetri kogudusse läkitati. Kirsi juhib alates 2015.a. sügisest Peetri koguduse pühapäevakooli.

Kaire Saul on olnud abiks pühapäevakooli töö korraldamisel juba 2015. aasta sügisest. Ta on läbinud Tartu Ülikooli usuteaduskonnas magistriõppe usundiõpetuse õpetaja erialal.

Kadri Seil tuli 2017. aastal abiks pühapäevakooli juurde tundide läbiviijaks.

Koguduse juhatuse esimees **Väino Bitter** korraldas kirikuelu juhtimisega seotud küsimusi ja vahendas Päästameti poolt nõutud evakuatsiooniõppuse korraldamist.

Valdek Tageli kanda on kõik ootamatud ja kiiret lahendamist vajavad korralduslikud ning tehnilised küsimused kiriku juures.

Vabatahtlikud töötajad ja n-ö auameti pidajad on kõik koguduse nõukogu, juhatuse ja revisjonikomisjoni liikmed.

Talitused viidi läbi väljakujunenud kirikukorra järgi. Ristimistalitused ja leeriõnnistamised toimusid kõik kirikus, ka laulatustest enamus. Talituste üldarv võrreldes 2016. aastaga pisut langes. Ristiti 79, neist 26 väikelapsed, 2 noored ja 51 seni ristimata leerilaps. Ristimata leerilastele peeti kolm eraldi ristimistalitust.

Leeritati 89, neist 7 lapsena Peetri kirikus ristitud ja 28 varem mujal ristitud. Üks isik kanti Peetri koguduse kirjadesse, kelle leeritas kaplan õp. A.L. Vaher Liibanonis ja üks kaitseväelane, kelle ta leeritas Rõuge kirikus.

Õpetaja pidas 15 laulatustalitust. Üks nendest laulatustest toimus Pindi kirikus, üks Tartu Jaani kirikus ja üks Otepää kirikus. Laulatutest 29 isikut olid Peetri koguduse liikmed ja üks Püha koguduse liige, kes pärast tuli kirikukirjadega üle Peetri kogudusse. Kuldpulma pühitses Peetri kirikus kaks abielupaari. Koguduse kaudu maeti 37 isikut, neist 16 olid Peetri koguduse liikmed ja 9 Peetri koguduse hingekirjas.

Muusikatöö Koguduses oli meeldejäädv. Koguduse juurde moodustus noortebänd, kutsuti kokku uus koguduse noortekoor, kogudus hankis endale käsikellade komplekti ja kirikusse paigutati häälevõimendajad. Peetri kiriku orel on heas korras ja selle instrumendi hooldamiseks on kogudusel sõlmitud Olev Kentsiga regulaarne hooldustööde püsileping. Organistiks on Mari Tooming.

Koguduse ajaloolises segakooris laulab kuni 15 eakamat lauljat. Koguduse egiidi all tegutseb ka Peetri kooli lastekoor, mille juhataja on samuti Mari Tooming. Kooli kooris laulavad ka mõned koguduse lasteansambli lauljad.

Hoolekande- ja hingehoiutöö. Kodukülastuste arv oli parasjagu suur. On mitmeid vanemaid koguduseliikmeid, keda õpetaja külastab üsna regulaarselt, et nende toimetulekul silm peal hoida ja nendega vestelda. Õpetaja on teinud 11 korral haiglakülastust ja käinud vaatamas hooldekodudes viibivaid koguduseliikmeid. Kahel korral peeti Kalda päevakeskuses armulauateenistus ja üks armulauatalitus peeti koos kaasatunud naisringi liikmete Piigaste hooldekodus.

Misjonär Kirsi Vimpari jätkas osadusringide läbiviimist, mis pakub hingehoidlikku kinnitust nendes osalejaile.

Laste-, noorsoo- ja kasvatustöö Pühapäevakooli tööd juhtis koguduse juurde läkitatud misjonär Kirsi Vimpari. Teda abistasid Kaire Saul ja Kadri Seil. Pühapäevakoolis käis aasta kestel kokku 19 last.

Linna koolidega suhtlus toimus peamiselt jõulude ajal.

Koguduse koostöö toimub Peetri kooliga. Koolis avati uuel õppeaastal viies klass. Õppeasutuses lasteaid-põhikool on 2017. aasta lõpul 162 last. Neist kooli osas 70. Kooli pidajaks on 2011. aastal asutatud MTÜ Tartu Luterlik Peetri Kool.

Teavitus, ajakirjandus ja meedia Koguduse liikmete informeerimine koguduse tegevusest toimub pühapäevaste kantsliteadete edastamisel ja igakuise e-kirjaga koguduseliikmetele. Olulisemad koguduse elu puudutavad teated saadetakse välja eraldi e-kirjaga. Koguduse meil-istis oli aasta lõpu seisuga 1187 koguduseliiget.

Kogu informatsioon on kättesaadav koguduse koduleheküljel internetis <http://www.eelk.ee/~ktrtpeetri/>, samuti koguduse teadetetahvil. Mõned olulisemad teated liiguvad ka koguduse facebooki konto kaudu.

Tellitud on ajaleht „Eesti Kirik“ viies eksemplaris. Ajalehte loetakse kiriku töötajate ja külalistega ühiselt igakolmapäevasel kohvitunnil. Koguduse kaudu levitatakse kiriku kalendreid. Leerilapsed saavad endale leeripiku ja samuti ostetakse leeripiibleid.

Kogudus on EELK infosüsteemi „Koguja“ andmebaasi täiendaja ja kasutaja.

Suhtlust ajakirjandusega on Kogudust kajastatud positiivselt. Peetri kogudusega ja õpetajaga seotut on välja toodud nii kirikulehes kui ka kohalikus ajalehes „Tartu Postimees“. On olnud mitmeid ülevaateid Peetri kooli tegevusest. Aruandja poolt fikseeritu, mis otsesemalt või kaudsemalt kajastab Peetri kogudust perioodilises ajakirjanduses ja meedias, on:

Majanduselu. Tööd kirikuhoone parandamise heaks ja kiriku ümbruse korrastamiseks algasid kohe uue aasta saabudes. Vana koolimaja läbi sadav katus suleti ja paigaldati kirikuhoone alumist karniisi kaitsev plekk. Kulud kaeti kahasse Peetri kooliga ja koguduse poolse osa kattis suuremalt jaolt tehase likvideerimise järel koolimaja ruumidesse jäänud vana treipink, mis leidis endale ostja. Treipink tõsteti tõstukiga teiselt korrusele alla.

Olulisemad tööd ja parandustööd kiriku juures

Koolimaja katuse hädasulgemine.
Kogu kirikut ümbritsevale karniisile plekksirmi paigaldamine.
Käärkambri välisuste restaureerimine.
Käärkambri siseuste ja kantsli ukse restaureerimine.
Ülemiste lõunapoolsete vitraažakende restaureerimine.
Suure vahtra langetamine, tükeldamine ja äravedu.
Kirikusaali nurkades asetsevate raudahjude värvimine.
Koolimaja küljest raudjurakate ja juhtmete mahasaagimine.
Helitehnika uuendamine.
Koolimaja avade sulgemine ja kinnimüürimine.
KLPR lisaköitmine.
Keldri trepi mädanenud osade asendamine.
Kiriku fassaadi lagunenud telliste parandustööd.
Käärkambri välistrepi parandus (valamine).
Kantselei välistrepi parandamine (valamine).
Käsikellade aluse põrandapinna laiendamine lõunapoolsel esimesel külgrõdul.
WC ümberehitamine ja sanitaarremont.
Kiriku signaal-valgustussüsteemi ja juhtmistiku uuendamine.

Koguduse asutatud Sihtasutuse Tartu Peetri Kool kaudu jätkatakse leeri- ja koolimaja ülesehitustööd ning selle hoone hilisemat majandamist. 2017. aastal abistati SA kaudu koolihoone katuse avariiremonti ja teostati hoone ümbruse korrastamist.

Sihtotstarbelised annetused välismaalt:

Oulu EV Seurakunnat korjandus 241,57
Perekond Ojalehto detsembris tehtud jõuluannetus 200.-
Pärandus Toronto Peetri koguduse liikmelt 6500.- (10 000 CAD)
Wancouveri koguduselt Peetri koolile 6500.- (10 000.- CAD)

Koguduse suhted teiste kogudustega, kohaliku omavalitsuse ja muude institutsioonidega

Suhted kohaliku omavalitsusega on head ja konstruktiivsed.

Õpetaja kohtus mitmel korral ametlikult ja ka eraviisiliselt Tartu linnapeaga. Linnavalitsusega koostöös võõrustati kahel korral Lüneburgi linnast saabunud rohkearvulist delegatsiooni, mille eesotsas oli Lüneburgi Saksa-Eesti seltsi esimees Heiko Freze. Sügisel avati Tartus Lüneburgi kunstnike näitus.

Linna ametivõimude suhtumine koguduse tegevusse on toetav.

Linnapea osales Peetri kirikus kahel jumalateenistusel: 31. X reformatsiooni 500. aastapäeva pühitsemisel ja 22.XI Annelinna Gümnaasiumi lipu pühitsemisel.

Koos linnapeaga tervitati linnarahvast 24. veebruaril Eesti Vabariigi 99. aastapäeva hommikul kogunemisel tähetorni jalamil ning süüdati esimene advendiküünlal raekoja platsil. Koos osaleti ka 17. V Balti Rahvaste Kommerssi aktusel Tartu raekojas, EELK 100. aastapäeva pidulikul vastuvõtul ja Reformatsiooni 500. aastapäeva puhul korraldatud ajakirja erinumbri esitlusel.

25.III Koos volikogu esimehega peeti mälestushetk märtsiküüditamise miitingul rukkilille juures.

Suhted teiste konfessioonidega on sõbralikult vaoshoitud. On olnud kokkupuuteid ja läbikäimist üldisel pinnal. Tartu kirikute ja koguduste vaimulikud kohtuvad regulaarselt ja peavad ühiseid nõupidamisi.

Sõpruskogudused. Ametlikud sõpruskogudused on:

Soomes Kiiminkis (Oulus), Saksamaal Lüneburgis ja Kanadas Torontos. Koguduse õpetajal ja mõnel aktiivsemal koguduseliikmel on veel isiklikke sõprussidemeid mõne Läti ja Saksa koguduse esindajatega.

2017. aastal külastas koguduse õpetaja vaid Kiiminki kogudust.

Sõpruskogudustega ja nende koguduste esindajatega suheldi e-kirja teel ning saadeti tervituspostkaarte.

Kiiminki

11.-15.II Õpetaja puhkusreisi ajal külas Kiiminkis. Vastuvõtt oli soe ja armas. Õpetaja osales Kiiminki kirikus pühapäeval jumalateenistusel. Kiiminki naisring saatis lasteaiale koguduse naiste poolt valmistatud nukke, vaiba, hälli jms.

Sõprussidemete hea hoidja Anneli Ojalehto Kiiminkist külastas meie kogudust 19.XII, oli abiks naisringi töödes ja tõi kingituseks kaks ämbrit Soome pohli.

Lüneburg

Lüneburgi kogudustega on side hajunud aga lüneburglastega kontakte peetakse. Lüneburgi delegatsioon käis Tartus ametlikult kahel korral. Külalisi aitas võõrustada koguduse esindus ja Tartu Lüneburgi Selts.

Toronto

Toronto Peetri koguduse liikmetega ja õpetajaga kohtus ja suhtles õpetaja eraviisiliselt. Leena Liivet, Toronto Peetri koguduse juhatajast, käis kirikus külas 1. detsembril.

Koguduse liikmed

Koguduse liikmeskond moodustub suures osas Tartu linna ja linna lähiümbruse elanikest. Paljud koguduseliikmed elavad Tallinnas või väljaspool Eestit. Üsna suur on nende noorte meeste arv, kes töötavad Soomes. Aktiivsete koguduseliikmete ring püsis sarnasena eelnevatele aastatele. Koguduse sisemine aktiivsus piirdub suuremas osas jumalateenistusliku eluga. Sadakond koguduseliiget osaleb koguduse teistes ettevõtmistes. Mitmed ustavad koguduseliikmed tuli saata igaviku radadele ja mitmed tublid kaasalööjad on jäänud tervisehädade või vanaduse tõttu kodusteks. Pühapäevaste kirikuliste arv püsis saja inimese ringis. Read täienesid uute leeritatud koguduseliikmete võrra. Liikmeskond kokkuvõttes ei kasvanud ega kahanenud. Statistilised näitajad pisut langesid. Armulaualiste hulk suurenes märgatavalt. Koguduseliikmete vahetõrje kaasinimestega on hea.

Oikumeeniline ühistegevus koguduse pinnal ei ole aktiivne. Osaletakse vaid Suure-Reede ristiretkel.

Koguduseliikmete kodust igapäevaelu ei oska aruandja kommenteerida. Kodukülastuste ajal on vastuvõtt alati sõbralik ja meeldiv.

Koguduseliikmed tulevad oma eluga toime. Suuremad raskused ja kriisihetked elatakse üle Jumala abile lootes.

Olulisemad ühistegemised:

Talgud. Kiriku juures peeti kaks talgupäeva, millel osales kokku 56 inimest.

Kevadtalgud peeti ülemaalse talgupäeva „Teeme ära“ raames 6. V. Osalejaid oli 28.

Puhastatu grafiti kirikuaia nurgapostilt, kiviplaatide toomine lasteaia maja juurest ja nendega vana välikäimla aukude sulgemine, koristati kirikut ümbritsevat ala, koristati kiriku tornitrepp, puhastati ja värviti raudaeda, pesti kiriku esimese ja teise korruse aknad, pesti kiriku uste klaase, langetati suur vaher, tükeldati ja veeti ära. Õp. Eisenschmidt haa riisumine, talgusupi valmistamine.

21.X sügistalgud kiriku juures. Osalejaid 27. Pesti kiriku alumise korruse aknad, riisuti lehti, laoti paekive, eemaldati mõned rõdukorruse pingid, pesti kiriku nurgatornide trepid, kiriku siseuste aknad, valmistatud talgusuppi.

Väljasõidud. Koguduse ekskursioone korraldati kahel korral.

13.V leerikooli õppeväljasõit Tallinna suunal. Külastasime Kursi, Põltsamaa, Anna, Kose, Tallinna Toom, Rootsi Mihkli, Püha-Vaimu ja Jüri kirikud ning Usuteaduse Instituudi ja Saha kabeleid.

10.VII Suvine ekskursioon Naissaarele. Hästi ilus ja hea soe ilm, meri tüüne ning õnnestunud reis, enamusel kaasreisijaistoli see esmane käik sellele saarele.

Viendat korda peeti lõikustänapüha laa Peetri kooli toetamiseks.

Äramäkimised:

Peetri koguduse teenetemärg

19.II Ülo Narva koguduse teenetemärg nr 18.

.EELK tänu kiri

EELK tänu kiri anti 4. VI üle kirikuvanem Ülo Narvale.

EELK autasu

27.V õpetajale anti EELK teeneteristi III järk.

Hinnang ja tähelepanekud

2017. aasta tegi meeldejää vaks EELK 100. aastapäeva pidustused ja Reformatsiooni 500. aastapäeva tähistamine. Kiriku aeda istutatud reformatsiooni õunapuu jääb seda omapärast aastat meenutama. Koguduse siseelu oli rahulik ja vaikselt edenev. Nähtavate märkidena jäävad aastat meenutama kiriku juures tehtud remont ja restaureerimistööd, mis juba käsitlemist leidnud. Kõige nähtavam oli kiriku lõunakülje kaarjate vitraažakende remont.

Kiriku ruumides oli üleval kolm näitust: Pärast Villem Reimani Kolleegiumi poolt EELK 100. aastapäevaks ilmunud raamatu „Villem Reimani ja Jaan Tõnisooni kirjavahetus“ esitlust jäi terveks suveks Peetri kirikusse näitus Villem Reimani kirjutistest. EELK rändnäitus „Reformatsioon 500“ 6.-8.X ja 20. – 26. X ning 5.-7. X oli kirikus näitus Peetri kooli laste keraamikatöödest.

Kokkuvõtteks

Olen õpetajana tänulik selle eest, et tohin Peetri kogudust teenida ja olen rõõmus kõikide inimeste üle, kellele olen saanud Jumala armu vahendajaks olla. Oleme kogudusena oma mured ja rõõ mud Issanda hoolde andnud. Tänulik meel püsigu meis eelolevatel aegadel.

Kiitke Jumalat tema pühamus Ps 150:1

Õnnistatud ja ootusrohk et alanud Issanda aastat 2018. Head ja rõõmsat saabuvat Eesti Vabariigi 100. Aastapäeva.

Tartus 5. II 2018 AD

Õp. Ants Tooming

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2017	31.12.2016	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	25 866	22 028	2
Nõuded ja ettemaksed	5 215	908	3,4
Kokku käibevarad	31 081	22 936	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	29 098	6 251	5
Kokku põhivarad	29 098	6 251	
Kokku varad	60 179	29 187	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	3 428	0	6
Võlad ja ettemaksed	6 517	5 443	7
Kokku lühiajalised kohustised	9 945	5 443	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	20 572	0	6
Kokku pikaajalised kohustised	20 572	0	
Kokku kohustised	30 517	5 443	
Netovara			
Reservid	1 565	0	
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	22 179	230	
Aruandeaasta tulem	5 918	23 514	
Kokku netovara	29 662	23 744	
Kokku kohustised ja netovara	60 179	29 187	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2017	2016	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	43 347	41 828	
Annetused ja toetused	70 875	59 680	
Muud tulud	11 388	7 374	
Kokku tulud	125 610	108 882	
Kulud			
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-28 000	-1 500	
Jagatud annetused ja toetused	-525	-875	
Mitmesugused tegevuskulud	-29 773	-27 263	9
Tööjõukulud	-60 241	-52 684	10
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-775	-3 046	
Kokku kulud	-119 314	-85 368	
Põhitegevuse tulem	6 296	23 514	
Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt	-378	0	
Aruandeaasta tulem	5 918	23 514	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2017	2016	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	6 296	23 514	
Korrigeerimised			
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	775	3 046	5
Kasum (kahjum) põhivarade müügist	-378	0	
Kokku korrigeerimised	397	3 046	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	4 307	-46	
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	-3 162	-16 771	
Kokku rahavood põhitegevusest	7 838	9 743	
Rahavood investeerimistegevusest			
Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade soetamisel	-28 000	-455	5
Kokku rahavood investeerimistegevusest	-28 000	-455	
Rahavood finantseerimistegevusest			
Saadud laenud	24 000	0	
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	24 000	0	
Kokku rahavood	3 838	9 288	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	22 028	12 740	2
Raha ja raha ekvivalentide muutus	3 838	9 288	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	25 866	22 028	2

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

			Kokku netovara
	Reservid	Akumuleeritud tulem	
31.12.2015		230	230
Aruandeaasta tulem		23 514	23 514
31.12.2016		23 744	23 744
Aruandeaasta tulem		5 918	5 918
Muutused reservides	1 565	-1 565	0
31.12.2017	1 565	28 097	29 662

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes. Aruandes esitatud võrdlusandmed on Eesti kroonidest eurodesse ümber arvestatud üleminekukursiga 15,6466 krooni/euro. Kuna nimetatud kurss on ühtlasi ka varasematel perioodidel kehtinud fikseeritud vahetuskurss, ei tekkinud ümberarvestusest kursierinevusi.

EELK Tartu Peetri Koguduse 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud järgmistest arvestuse ja aruandluse põhimõtete osaks olevatest alusprintsipidest: majandusüksuse, jätkuvuse, arusaadavuse, olulisuse, järjepidevuse ja võrreldavuse, objektiivsuse, tulude ja kulude vastavuse, konservatiivsuse, avalikustamise ning sisu ülimuslikkuse printsiipidest.

EELK Tartu Peetri Koguduse arvestus- ja esitusvaluutaks on euro.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena on kajastatud kassas olevat sularaha, raha pankade arvelduskontodel ja tähtajalisi hoiuseid pankades. Raha ja selle ekvivalendid on bilansis hinnatud õiglases väärtuses, mis baseerub bilansipäeva Eesti Panga ametlikel valuutakurssidel.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena on kajastatud kiriku tavapärase tegevuse käigus tekkinud nõudeid. Nõuded ostjate vastu, samuti kõik muud nõuded, on kajastatud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid on kajastatud bilansis tõenäoliselt laekavas summas.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks on ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavad varad kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 500 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 500 euro, on kajastatud väheväärtusliku inventarina ja kantud vara kasutusele võtmise hetkel kulusse.

Materiaalne põhivara kajastub bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum.

Amortisatsiooni arvestamisel on kasutatud lineaarset meetodit, lähtudes üldjuhul eeldatavast kasulikust elueast 10 aastat.

Vara on hakatud amortiseerima alates hetkest, mil see on juhtkonna poolt kavandatud seisundis ja asukohas. Vara amortiseerimine on lõpetatud, kui vara amortiseeritav osa on täielikult amortiseerunud või kui vara on lõplikult kasutusest eemaldatud, samuti siis, kui vara on ümberklassifitseeritud müügiototel põhivaraks (olenemata sellest, et vara on kasutatud kuni müügini ettevõtte põhitegevuses).

Ajutiselt kasutusest eemaldatud vara amortiseerimist ei peatata.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, ning muud lühiajalised võlakohustused) on võetud algselt arvele nende soetusmaksumuses.

Lühiajaliste finantskohustuste soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi on bilansis kajastatud maksmisele kuuluvas summas.

Tulud

Tulu annetustest, korjandustest, liikmemaksudest on kajastatud üldjuhul kassapõhiselt.

Tulu teenustest, kulude hüvitustest on kajastatud üldjuhul teenuse osutamise järel. Kui teenust osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis sel juhul on lähtutud valmidusastme meetodist, so teenuse osutamisest saadavad tulud ja tulem on kajastatud etapiviisiliselt samades perioodides teenuse osutamise seotud kulud.

Intressitulu kajastamisel on lähtutud vara intressimäärast.

Seotud osapooled

Osapooli on loetud seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele. EELK Tartu Peetri Koguduse seotud osapoolteks on:

- a) tegevjuhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, v.a juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju EELK Tartu Peetri Koguduse ärilistele otsustele;
- b) punktis a) kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2017	31.12.2016
Kassa	3 712	1 757
Swedbank	4 596	9 187
SEB pank	17 558	11 084
Kokku raha	25 866	22 028

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2017	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	4 627	4 627
Ostjatelt laekumata arved	4 627	4 627
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	588	588
Kokku nõuded ja ettemaksed	5 215	5 215
	31.12.2016	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	407	407
Ostjatelt laekumata arved	407	407
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	501	501
Kokku nõuded ja ettemaksed	908	908

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2017		31.12.2016	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Üksikisiku tulumaks		372		301
Sotsiaalmaks		803		674
Kohustuslik kogumispension		12		10
Töötuskindlustusmaksed		40		34
Ettemaksukonto jääk	588		501	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	588	1 227	501	1 019

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

				Kokku
	Transpordi- vahendid	Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	
31.12.2015				
Soetusmaksumus	19 103	19 103	6 586	25 689
Akumuleeritud kulum	-12 337	-12 337	-4 510	-16 847
Jääkmaksumus	6 766	6 766	2 076	8 842
Ostud ja parendused			455	455
Amortisatsioonikulu	-2 388	-2 388	-658	-3 046
31.12.2016				
Soetusmaksumus	19 103	19 103	7 041	26 144
Akumuleeritud kulum	-14 725	-14 725	-5 168	-19 893
Jääkmaksumus	4 378	4 378	1 873	6 251
Ostud ja parendused	28 000	28 000		28 000
Amortisatsioonikulu			-775	-775
Müügid	-4 378	-4 378		-4 378
31.12.2017				
Soetusmaksumus	28 000	28 000	7 041	35 041
Akumuleeritud kulum	0	0	-5 943	-5 943
Jääkmaksumus	28 000	28 000	1 098	29 098

Müüdnud materiaalsed põhivarad müügihinna

	2017	2016
Masinad ja seadmed	4 000	0
Transpordi- vahendid	4 000	0
Kokku	4 000	0

Lisa 6 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2017	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta			
Lühiajalised laenud							
Irene Tamm	3 428	3 428			0,01	euro	31.12.2018
Lühiajalised laenud kokku	3 428	3 428					
Pikaajalised laenud							
Irene Tamm	20 572		13 714	6 858	0,01	euro	31.12.2024
Pikaajalised laenud kokku	20 572		13 714	6 858			
Laenukohustised kokku	24 000	3 428	13 714	6 858			

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2017	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	1 911	1 911
Võlad töövõtjatele	2 525	2 525
Maksuvõlad	1 227	1 227
Muud võlad	854	854
Muud viitvõlad	854	854
Kokku võlad ja ettemaksed	6 517	6 517
	31.12.2016	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	1 700	1 700
Võlad töövõtjatele	2 035	2 035
Maksuvõlad	1 019	1 019
Muud võlad	689	689
Muud viitvõlad	689	689
Kokku võlad ja ettemaksed	5 443	5 443

Lisa 8 Võlad tarnijatele

(eurodes)

	31.12.2017	31.12.2016
Eesti Energia AS	250	190
Eesti Keskkonnateenused AS	19	14
USS Security AS	72	90
Tartu Veevärk AS	24	10
SA Ajaleht Eesti Kirik	19	7
Tartu Keskkatlamaja AS	1 389	1 389
muud	138	0
Kokku võlad tarnijatele	1 911	1 700

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2017	2016
Energia	10 204	10 201
Elektrienergia	2 385	2 142
Soojusenergia	7 819	8 059
Mitmesugused bürookulud	1 909	827
Riiklikud ja kohalikud maksud	68	0
Remondi- hoolduskulud	5 064	2 040
Kirikumaksud	7 909	6 560
Muud	4 619	7 635
Kokku mitmesugused tegevuskulud	29 773	27 263

Lisa 10 Tööjõukulud

(eurodes)

	2017	2016
Palgakulu	28 858	25 304
Sotsiaalmaksud	9 754	8 553
Palgafond EELK Konsistooriumile	21 629	18 828
Kokku tööjõukulud	60 241	52 685
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	5	5

Lisa 11 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2017	31.12.2016
Füüsilisest isikust liikmete arv	723	741
Juriidilisest isikust liikmete arv	1	1

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 14.06.2018

Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Tartu Peetri Kogudus (registrikood: 80209978) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ANTS TOOMING	Juhatuse liige	14.06.2018

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Kirikute, koguduste ja kloostrite tegevus	94911	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 53327137
E-posti aadress	tartu.peetri@eelk.ee